REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJETKES
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike L/

URDHER
Nr.&o Date &7_/{ 5€

PER KRIJIMIN E SHOQERISE SH.A “ NPV” DURRES DHE
CRREGJISTRIMIN E SH.A. “NPV NR. 3” DURRES DHE
SH.A. “NPV NR.4” DURRES

Ne mbéshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutés te Republikés se Shqipérisé dhe ne
baze te paragrafit te pare te nenit 2 te Ligjit Nr. 8237, date 01.09.1997 “Pér disa
ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 20.04,1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve
shtetérore ne shoqéri tregtare”, ndryshuar me Dekretin Nr. 1195, date 14.08.1995,
Ligjin Nr. 8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr. 1631, date 01.11.19%6 dhe Ligjin Nr.
8158, date 07.11.1996 dhe nenet 128, 254 te ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Pér
shoqérité tregtare”, me cilésing e aksionerit t€ vetém ,

URDHEROJ ;

I, Krijimin e shoqérisé Sh.A. “NPV” Durres me kapital te nénshkruar 74,500,000
leke. 1 pérbére nga 74,500 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.
Te ¢regjistrohen shogérité Sh.A. “NPV Nr. 3" Durrés dhe Sh.A. "NPV Nr.4"”
Durrés.
3. Késhilli Mbikqyres i shogérisé Sh.A. “NPV” Durrés pérbehet nga:
s Suzana Stefa
= Jeta Abazi
» Rajmonda Boksi
4. Ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Juridike per zbatimin e ketij urdhri.
Ky Urdhér hyn ne fugqi menjéherg.
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Adresa:  Blvd."Deshmaoret & Kombit” Nr.2 . ”é:, Tel: 1355 4 228467 /
E-mail:  smatkoirmere. oy al “fyTel: +355 4223158 °
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